
２０２３年９月１１日 

保護者のみなさまへ 

藤沢市立長後中学校 

校長   平林 隆行 

藤沢市立長後中学校 

合唱コンクールのご案内 
 

重陽の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を戴いていますこと感謝申し上げます。 

ご多用の折とは存じますが、生徒たちが互いに協力し、練習を積み重ねてきた成果をご覧いただきた

くご案内いたします。 

 

１．日時  ２０２３年１０月１９日（木） ９：４５～１２：００                   

２．会場  湘南台文化センター 市民シアターホール 

３．時程  ９：１５ 一般生徒 入場 

９：３０ １年生の保護者 受付・入場 

９：４５ 開会式 

９：５５ １年生の部 発表 

１０：０５ ２年生の保護者 受付・入場 

１０：２０ ２年生の部 発表 

１０：４５ ３年生の保護者 受付・入場 

１１：００ ３年生の部 発表 

１１：２０ 選抜合唱団 発表 

１１：４０ 閉会式 

１２：００ 一般生徒 解散 

 

＊会場の座席数の都合上、保護者の観覧は各家庭１名とし、学年ごとに入替制とさせていただきます。 

＊学年ごとに入れ替えの際、他学年の兄弟姉妹を参観する場合においては、「年子カード」を持参し

ていただきます。 

＊参観される保護者の方は、当日、受付の名簿にチェックをお願いします。 

＊写真やビデオ撮影につきましてはご遠慮ください。 

→当日の様子は、後日、業者が作製した Blu-ray･DVDを希望者に販売いたします。 

＊予定につきましては、多少前後することがあるかも知れません。ご了承ください。 

＊車での来場はできますが、敷地内駐車場は８０台で道幅も狭く、渋滞することが考えられるため、

なるべく公共交通機関でお越しください。 

＊裏面もご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

教頭（安西） 

４４－０３４１ 



参 観 証 

・生徒名   年  組         

・生徒との続柄（          ） 

・参観者名               

             

参 観 証 

・生徒名   年  組         

・生徒との続柄（          ） 

・参観者名                 

            

 

４．その他  公開学年リハーサル １０月１６日（月）於；体育館 

１年生 １４：００～１４：４５ 

２年生  ９：４５～１０：３０ 

３年生 １１：３５～１２：２０ 

＊どなたでもどの学年でもご覧いただけます 

＊来校の際は、上履きをご持参ください。外履きは袋などに入れ、校舎内にお待ちください。 

＊入校証または今年度発行済みの参観証のいずれかを当日ご持参ください。 

お持ちでない場合、下の 10月 16日参観証にご記入の上、当日ご持参ください。 

＊校舎内へは生徒昇降口をご利用ください。 

＊写真やビデオ撮影につきましては、周りの方々に迷惑のかからない範囲でお願いします。 

＊車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    切り取り線                             

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 年 10 月 16 日のみ有効 長後中学校 2023 年 10 月 16 日のみ有効 長後中学校 


